КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 января 2015 г.                                    № 04                              ст. Григорьевская

О внесении изменений в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 25 марта 2010 года № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения Северского района»

На основании экспертного заключения от 24 декабря 2014 года № 34.01-1886/14-04 управления по взаимодействию с органами местного самоуправлению департамента внутренней политики администрации Краснодарского края администрация Григорьевского сельского поселения Северского района  постановляет:
Внести изменения в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 25 марта 2010 года № 35 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения Северского района.»

   1. Пункт 4 решения Совета изложить в следующей редакции: «Решение Совета вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко